

中国创造学会

CHINA CREATIVE STUDIES INSTITUTE

中创会字【2020】第 2 号

关于推荐专家和筹建中国创造学会

创新创业创造专业委员会的通知

各位理事:

在各位热心理事的关心和支持下,中国创造学会2019年换届大会暨第 六次全国会员代表大会成功举办,各位同仁在促进创造学的繁荣和发展, 创造学的普及和推广,创新创业创造教育改革和人才培养等各项工作中取 得令人瞩目的进展。

为了响应十九大建设创新型国家的宏伟目标,落实《国务院关于推动创新创业高质量发展打造"双创"升级版的意见》(国办发[2018]32号)等文件精神,开展创新创业创造教育与培训,不断推进和引领创新创业创造研究与发展,加强创新创业创造的理论研究以及在促进经济发展、社会进步、民生改善和人才培养等方面的应用和推广,中国创造学会拟成立创新创业创造专业委员会,简称"三创委",诚挚地邀请各位理事推荐在各行各业中的优秀单位和专家学者加盟。

中国创造学会创新创业创造专业委员会的**委员要求**:中国创造学会会员(申请委员时可同步申请入会);认同和遵守中国创造学会章程;年龄60周岁以下,能够积极组织和参加中国创造学会创新创业创造专业委员会

各项活动。

我们会在近期组织中国创造学会第一届创新创业创造专业委员会工作会议,讨论和推进 2020 年的各项工作。

中国创造学会 2020年1月10日

请您在百忙之中于2月20日填写以下附件,并以"中创会三创委推 荐材料-姓名"的命名格式,将推荐材料发送至邮箱: ccsis@ccsis.org!

委员推荐相关咨询: 殷俊锋 副秘书长 13524722246

委员入会相关联系: 李 芹 常务秘书 021-65986960

附件1: 推荐人回执

附件 2: 中国创造学会创新创业创造专业委员会-委员自荐表

附件3:会员入会程序及申请表格----请至中国创造学会官网 "会员服务"处自行查看、下载 http://www.chinaccsis.com

备注:此为首轮通知,对"中国创造学会会员"无强制要求,可自愿入会,成为会员不代表即是三创委委员,请知悉。

附件1: 推荐人回执

| 会员编号 | 姓名 | 单位 | 职务 | 手机 | 邮箱 | 推荐人 |
|------|----|----|----|----|----|-----|
| | | | | | | |
| | | | | | | |

附件2:中国创造学会创新创业创造专业委员会-委员自荐表

| | 凹地子 | 一 | 31 G1 T | 上创 但 专 业 安 」 | 八五 | 女 火 | | | | |
|--|----------|-----|---------|--------------|----|-----|---|--|--|--|
| 申请人姓名* | | | | 会员编号* | | | | | | |
| 党派* | | 性别* | | 出生日期* | | | | | | |
| 工作单位* | | | | 职称(或职务)* | | | | | | |
| 学历/学位* | | | | 专业* | | | | | | |
| 研究方向* | | | | 通信地址* | | | | | | |
| 手机* | | | | 常用 E-mail* | | | | | | |
| 申请理由* (如:主持或参与的科研项目,开发的系统平台,获得的系统平台,获得的证券,以及相关的证文代表作等,建设300字以内) | | | | | | | | | | |
| 我自愿加入中国创造学会创新创业创造专业委员会,保证所填内容均为真实。 | | | | | | | | | | |
| | 申请人(签字): | | | | | | | | | |
| | | | | 日期: | 年 | 月 | 日 | | | |